2. נגד המבקש הוגש כתב אישום לבית משפט השלום באילת הכולל שתי עבירות: תקיפה הגורמת חבלה של ממש
(בן זוג), לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); ותקיפה סתם (בן זוג), לפי סעיף

382(ב) לחוק העונשין.

מעובדות כתב האישום עולה, כי ביום 1.1.2015 בשעות הצהריים, תקף המבקש את אשתו (להלן: המתלוננת),
בנוכחות אמה ואחיותיה, בכך שאחז בידיו בצווארה, הצמיד את ראשה בכוח לחלון, וסטר על פניה, כשהוא אומר לה

"אל תנשמי, תשתקי".

בד בבד עם הגשת כתב האישום ביקשה המשיבה לעצור את המבקש עד לתום ההליכים במשפטו. נטען
בבקשה, כי ברשות המשיבה ראיות לכאורה להוכחת האשמה, ובראשם הודעות המתלוננת והודעות אמה ושתי אחיותיה,

שהיו עדי ראייה לאירוע הראשון. אשר לעילת המעצר, נטען כי קמה נגד המבקש חזקת מסוכנות, בהתאם לסעיף
21(א)(1)(ג)(5) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), שכן מדובר

בעבירת אלימות כלפי בן משפחה. עוד נטען, כי למבקש שתי הרשעות קודמות בעבירות אלימות, והוא הורשע בעבר
בתקיפתה של אותה מתלוננת.

בנסיבות אלה, התבקש בית משפט השלום להורות על מעצרו של המבקש עד לסיום ההליכים בעניינו, שכן "אין
חלופה הולמת אשר תנטרל את הסכנה הנשקפת מן [המבקש]".